Offnungszeiten der Tap-Rooms auf der Beer-Mile

Name

SOUTHWARK BREWING
Kanpai

The Barrel Project

Fabal Beerhall / Hiver

Billy Franks Jerky and Craft Beer
Hiver Taproom

Anspach & Hobday

Dutch Taproom
Klementino's Pizza
Gosnells Bermondsey Bar
Cloudwater

Against The Grain Taproom
Bianca Road Brew Co.
Craft Beer Junction

Enid Street Tavern

Mash Paddle Brewery

The Kernel
Moor Beer Vaults
geoffnete Tap-Rooms

Monday
X

X X X X X X X X X

15:00

X X X X X X X

1/17

Tuesday
17:00

X X X X X X X X X

15:00

X X X X X X X

2/17

Wednesday
X
17:00
16:00
X

X
17:00
16:00
16:00
17:00
15:00

16:00
17:00
12:00

17:00
10/ 17

Thursday
17:00
17:00
16:00
17:00

X
17:00
16:00
13:00
17:00
15:00
17:00
16:00
16:30
17:00
17:00
12:00
16:00

15/ 17

Friday
17:00
17:00
16:00
17:00

X
14:00
15:00
13:00
15:00
13:00
17:00
16:00
16:30
17:00
12:00
12:00
12:00

15 /17

Saturday
12:00
12:00
12:00
13:00
12:00
12:00
11:00
12:00
12:00
13:00
12:00
13:00
13:00
13:00
14:00
12:00
11:00
12:00

17 /17

Sunday
13:00
12:00
12:00
15:00

13:00
13:00
12:00
13:00
14:00
12:00
13:00
13:00
15:00
14:00
14:00
12:00
12:00
16 /17




