

Öffnungszeiten der Tap-Rooms auf der Beer-Mile

Name	Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday	Saturday	Sunday
SOUTHWARK BREWING	x	17:00	x	17:00	17:00	12:00	13:00
Kanpai	x	x	17:00	17:00	17:00	12:00	12:00
The Barrel Project	x	x	16:00	16:00	16:00	12:00	12:00
Fabal Beerhall / Hiver	x	x	x	17:00	17:00	13:00	15:00
Billy Franks Jerky and Craft Beer	x	x	x	x	x	12:00	x
Hiver Taproom	x	x	x	x	x	12:00	13:00
Anspach & Hobday	x	x	17:00	17:00	14:00	11:00	13:00
Dutch Taproom	x	x	16:00	16:00	15:00	12:00	12:00
Klementino's Pizza	x	x	16:00	13:00	13:00	12:00	13:00
Gosnells Bermondsey Bar	x	x	17:00	17:00	15:00	13:00	14:00
Cloudwater	15:00	15:00	15:00	15:00	13:00	12:00	12:00
Against The Grain Taproom	x	x	x	17:00	17:00	13:00	13:00
Bianca Road Brew Co.	x	x	16:00	16:00	16:00	13:00	13:00
Craft Beer Junction	x	x	x	16:30	16:30	13:00	15:00
Enid Street Tavern	x	x	17:00	17:00	17:00	14:00	14:00
Mash Paddle Brewery	x	x	x	17:00	12:00	12:00	14:00
The Kernel	x	x	12:00	12:00	12:00	11:00	12:00
Moor Beer Vaults	x	x	17:00	16:00	12:00	12:00	12:00
geöffnete Tap-Rooms	1 / 17	2 / 17	10 / 17	15 / 17	15 / 17	17 / 17	16 / 17